Aktive cyklister i Viborg lokalafdeling marts 2023
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Inger Larsen @rbaek

ingerrbk@gmail.com o
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Ulla Burgwald Pindle/
g * X X

ulla@burgwald.dk Kasserer Hjesirg;ne—

x
>

Pia Jakobsen
piabirgittejakobsen@gmail.com | Sekreteer X X X

Villy Lauri
falmyla ua (lgcl)tnsénb le.dk X X * X X X X X

Vagn Overgaard X
vaovergaard@gmail.com X X

Mette Specht Kristiansen |
mettespecht@hotmail.com -sup X X

Bent Praastrup )
bent.praastrup@youmail.dk revisor X X

Rie Christiansen X X X X * X X

rie.amc@gmail.com

Jens Sass-Bak
jenssass@mail.dk X X

Jytte Toft .
jytovi@gmail.com revisor X X X X X X

Bent Maribo
bentmaribo@gmail.com X X

Kirsten og Jan Fig
fig36d@gmail.com X X

Verner Krogh
X

rev. sup.

Karen Lauritsen
famlau@oncable.dk X X X

Kim Wierenfeldt Jacobsen
kim.wj@mail.dk X X X

Lars @rbaek
larsrbk@gmail.com X X X

Dorrit Christensen
dorrit-uc@outlook.dk X X X

Jgrgen Mathiasen
j-mathiasen@youmail.dk X X

Bent Mgller Nielsen
bentmoellernielsen@gmail.com X X X

Kenneth Laursen
trinekenneth@gmail.com X X X

Birte S Tromborg
birte@tromborg.dk X X X

Erik Albriktsen
madekilden@outlook.com X

Marie Laursen
mail@aagelaursen.dk X X X X X X X

Lis Sgrensen
86628301 @mail.dk X X

Laila Petersen
Laila@duogjeg.dk X X X

Johs. Harrig Jensen
got12@youmail.dk X

Anette Jacobsen
anettesnit@hotmail.com X X X

Karen Brix
kbrix@kabelmail.dk X X X

% Tovholder




